προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει τιμής της πράξης με τίτλο «Ολοκληρωμένο Σύστημα Υποστήριξης Πολιτών & Εκπαιδευτικής 

Κοινότητας με χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης»., προϋπολογισμού συνολικής δαπάνης πέντε 

εκατομμυρίων εξακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (5.680.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

(24 %) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 4.580.645,16€ και ΦΠΑ: (24%) 1.099.354,84€) ο οποίος 

αναλύεται ως εξής: 

Κύρια Σύμβαση: 2.774.193,54€ προ ΦΠΑ (3.440.000,00€ με ΦΠΑ 24%) 
Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης έναρξης λειτουργίας: